

## Avannaa Logistics ApS

CVR-nr. 31 28 52 59

### Årsrapport for 2013 *Annual Report for 2013*

(6. regnskabsår)

*(6. financial year)*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 24/04 2014

*The Annual Report was presented and  
adopted at the Annual General Meeting of  
the Company on 24/04 2014*

---

Nicholas Martin Rose  
Dirigent  
*Chairman*

*The English part of this document is an  
unofficial translation of the original Danish  
text, and in case of any discrepancy between  
the Danish text and the English translation, the  
Danish text shall prevail.*

# Indholdsfortegnelse

## *Contents*

	<u>Side</u> <u>Page</u>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b><i>Management's Review</i></b>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company Information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management Review</i>	
<b>Årsregnskab</b>	
<b><i>Financial Statements</i></b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
# Selskabsoplysninger

## *Company Information*

### **Selskabet** *The Company*

Avannaa Logistics ApS  
Dronningens Tværgade 48, st. tv  
1302 København

Telefon: 33 34 70 00  
*Telephone:*  
Hjemmeside: [www.avannaa.com](http://www.avannaa.com)  
*Website:*

CVR-nr.: 31 28 52 59  
*CVR No:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial period: 1 January - 31 December*  
Stiftet: 28. februar 2008  
*Incorporated: 28 February 2008*  
Hjemsted: København  
*Municipality of  
reg. office:*

### **Direktion** *Executive Board*

Stefan Bernstein  
Nicholas Martin Rose

### **Revision** *Auditors*

Crowe Horwath  
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab  
Rygårds Allé 104  
2900 Hellerup

# **Ledelsesberetning**

## *Management Review*

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktiviteter er konsulentvirksomhed, efterforskning og udvikling inden for mineindustrien og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 5.408, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 543.391.

Resultatet for året anses som forventet og findes tilfredstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Main activity**

The Company's activities are consultancy, research and development within the mining industry and other related business.

### **Development in the year**

The income statement of the Company for 2013 shows a loss of DKK 5,408, and at 31 December 2013 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 543,391.

The result for the year is considered as expected and found satisfactory.

### **Subsequent events**

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.



# Resultatopgørelse

## 1. januar - 31. december 2013

### *Income Statement*

*1 January - 31 December 2013*

	Note Notes	2013 DKK	2012 DKK '000
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>12.232.474</b>	<b>10.860</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-11.583.337	-10.109
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and tangible assets</i>		-685.689	-626
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>-36.552</b>	<b>125</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		96.928	25
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>		-40.673	-26
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>19.703</b>	<b>124</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	-25.111	-37
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>-5.408</b>	<b>87</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-5.408	87
		<b>-5.408</b>	<b>87</b>

## Balance pr. 31. december 2013

Balance Sheet at 31 December 2013

	Note Notes	2013 DKK	2012 DKK '000
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		484.391	1.046
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		0	84
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>	3	<u>484.391</u>	<u>1.130</u>
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		153.418	133
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<u>153.418</u>	<u>133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Fixed assets</i>		<u>637.809</u>	<u>1.263</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		429.034	4.841
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>		104.892.366	89.372
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		395.009	326
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>		87.512	25
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		4.675	233
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<u>105.808.596</u>	<u>94.797</u>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>1.151.244</u>	<u>3.997</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Current assets total</i>		<u>106.959.840</u>	<u>98.794</u>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Assets total</i>		<u>107.597.649</u>	<u>100.057</u>

## Balance pr. 31. december 2013

### Balance Sheet at 31 December 2013

	Note Notes	2013 DKK	2012 DKK '000
<b>Passiver</b>			
<i>Liabilities and equity</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		125.000	125
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		418.391	424
	4	<u>543.391</u>	<u>549</u>
<b>Egenkapital</b>			
<i>Equity total</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		873.823	1.994
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		104.011.935	95.499
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		72.314	70
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.096.186	1.945
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Short-term debt</i>		<u>107.054.258</u>	<u>99.508</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Debt total</i>		<u>107.054.258</u>	<u>99.508</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Liabilities and equity total</i>		<u>107.597.649</u>	<u>100.057</u>
Eventualposter m.v. <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and securities</i>	6		



## Noter til årsrapporten

*Notes to the Annual Report*

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
	DKK	DKK '000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager	10.930.079	9.462
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	567.717	555
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	85.541	92
<i>Other social security costs</i>		
	<u>11.583.337</u>	<u>10.109</u>
	<u><u>11.583.337</u></u>	<u><u>10.109</u></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	87.600	90
<i>Current tax for the year</i>		
Regulering af udskudt skat	-62.489	-53
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>		
	<u>25.111</u>	<u>37</u>
	<u><u>25.111</u></u>	<u><u>37</u></u>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the Annual Report

#### 3 Materielle anlægsaktiver

##### Tangible assets

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	Indretning af le- jede lokaler <i>Leasehold improvements</i>
Kostpris 1. januar 2013 <i>Cost at 1 January 2013</i>	2.409.088	184.220
Tilgang i årets løb <i>Additions for the year</i>	74.609	0
Afgang i årets løb <i>Disposals for the year</i>	-145.000	0
Kostpris 31. december 2013 <i>Cost at 31 December 2013</i>	2.338.697	184.220
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013 <i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2013</i>	1.362.579	100.256
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	511.332	83.964
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver <i>Reversal of impairment and depreciation of sold assets</i>	-19.605	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2013 <i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2013</i>	1.854.306	184.220
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013</b>	<b>484.391</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2013</b>		

## Noter til årsrapporten

*Notes to the Annual Report*

### 4 Egenkapital

*Equity*

	Selskabs- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2013 <i>Equity at 1 January 2013</i>	125.000	423.799	548.799
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-5.408	-5.408
<b>Egenkapital 31. december 2013</b> <b>Equity at 31 December 2013</b>	<b>125.000</b>	<b>418.391</b>	<b>543.391</b>

### 5 Eventualposter m.v.

*Contingent assets, liabilities and other financial obligations*

Selskabet har stillet bankgaranti, TDKK 50 overfor leverandører.

The company has issued a Bankguarantee, TDKK 50 for trade payables.

Lejeforpligtelser i opsigelsesperioden udgør t.kr. 179.

Rental obligation during the notice period is TDKK 179.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

*Assets charged and securities*

Ingen

None